TMA 1

zjazd
data CZWARTEK PIATEK NIEDZIELA
08:50
09:40
10:30
11:20
12:10
13:00
13:50
14:40
15:30
16:20
17:10
18:00
18:50

KI- Zajecia indywidualne
Z- Zastepstwo
przedmiot ilos¢ godzin nauczyciel

32 D. Halaczkiewicz

96 T. Skoczkowski

128 D. Halaczkiewicz

Organizacja i

uwarunkowania

formalne w

ochronie zdrowia 48 V. Harc- Framesson

max - 50%

16

48

64

24



